Processo: 19.30.1514.0001471/2022-79

Pregão Eletrônico – Edital: 017/2023

Grupo: 17

Item: 87

Prezado(a) Responsável,

Venho por meio deste ofício solicitar esclarecimento referente ao item 87 do processo mencionado. Conforme solicitado no edital, o

item em questão requer pilhas recarregáveis AA de 900mAh.

No entanto, ao realizar uma verificação na unidade de carga elétrica disponível, foram encontradas apenas pilhas recarregáveis

AAA. Diante disso, o objetivo deste ofício é saber se o item 87 deve ser considerado para pilhas AA ou se trata, de fato, de pilhas

AAA, contrariando a descrição do edital.

Solicitamos gentilmente que sejam prestados os esclarecimentos necessários quanto a essa situação, a fim de que possamos

prosseguir corretamente com o processo licitatório.

Agradecemos antecipadamente sua atenção e aguardamos retorno o mais breve possível.

Atenciosamente,

Anderson Macedo

                                Razão Social:  Ampla Comercial Ltda

                                ENDEREÇO: Quadra 104 Norte, Rua NE 09, Lote 06, Sala 12

                                CEP: 77.006-028   Galeria Nakatsugawa Center - Palmas - TO

                                CNPJ: 05.891.838/0001-36 - Insc. Estadual: 29.371.746-0

                                E-MAIL: amplacomercialto@gmail.com

                                TELEFONE: (63) 9 8466-1005

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: cef00906 - 1bee4bbe - 78e5160a - bcc9daf0

mailto:amplacomercialto@gmail.com
mailto:amplacomercialto@gmail.com
mailto:amplacomercialto@gmail.com
mailto:amplacomercialto@gmail.com